
Busverbindungen THÜRINGEN 
Stand: 19.08.2019 

Bei Nachfragen oder Hinweisen können Sie sich an  
Herrn Döring von der Verkehr Werra OHG wenden. 

Telefon: 03691/8879181 

 
Hinfahrt zur Blumensteinschule 
LINIE   180   Förtha  Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 

Förtha 07:07 Uhr 

Marksuhl Schule 07:14 Uhr 

Baueshof 07:18 Uhr 

Wünschensuhl 07:21 Uhr 

Fernbreitenbach 07:26 Uhr 

Herda 07:33 Uhr 

Gerstungen Bahnhof 07:39 Uhr 

 

Am Bahnhof Gerstungen wird der Bus zur Linie 186 – bitte sitzen bleiben 

Gerstungen  Obersuhl 
 

Orte Thüringer Schulzeit 

Gerstungen Bahnhof 07:40 Uhr 

Untersuhl 07:43 Uhr 

Obersuhl, Blumensteinschule 07:49 Uhr 

 

 

Rückfahrt nach Hause 
 

LINIE   186  -  nach Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 
6. Stunde 

Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Obersuhl, Kantor-Meyne-Str.  13:20 Uhr 15:20 Uhr 

Untersuhl 13:25 Uhr 15:27 Uhr 

Gerstungen, Gymnasium 13:30 Uhr 15:32 Uhr 

 

LINIE   180  -  ab Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 
6. Stunde 

Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Gerstungen  13:37 Uhr Gymnasium 15:35 Uhr Grundschule 

Herda 13:42 Uhr 15:42 Uhr 

Fernbreitenbach 13:50 Uhr 15:50 Uhr 

Wünschensuhl 13:55 Uhr 15:55 Uhr 

Baueshof 13:58 Uhr 15:58 Uhr 

Marksuhl 14:00 Uhr 16:00 Uhr 

Förtha 14:05 Uhr 16:05 Uhr 

 



 
 

Busverbindungen THÜRINGEN 
Stand: 19.08.2019 

Bei Nachfragen oder Hinweisen können Sie sich an  
Herrn Döring von der Verkehr Werra OHG wenden. 

Telefon: 03691/8879181 
 

Hinfahrt zur Blumensteinschule 

 

LINIE   180   Hausbreitenbach  Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 

Fernbreitenbach 07:15 Uhr 

Hausbreitenbach 07:18 Uhr 

Berka Regelschule 07:22 Uhr 

Gerstungen Grundschule 07:30 Uhr 

 
 
Am Bahnhof Gerstungen  

UMSTEIGEN in Linie 186 – Gerstungen  Obersuhl 

 

Orte Thüringer Schulzeit 

Gerstungen Bahnhof 07:40 Uhr 

Untersuhl 07:43 Uhr 

Obersuhl, Blumensteinschule 07:49 Uhr 

 

 

Rückfahrt nach Hause 
 
 

LINIE   186   nach Gerstungen 
 
Orte Thüringer Schulzeit 

6. Stunde 
Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Obersuhl, Kantor-Meyne-Str.  13:20 Uhr 15:20 Uhr 

Untersuhl 13:25 Uhr 15:27 Uhr 

Gerstungen Gymnasium 13:30 Uhr 15:32 Uhr 

 
LINIE   187   ab Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 
6. Stunde 

Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Gerstungen Gymnasium 13:38 Uhr  15:38 Uhr 

Herda 13:44 Uhr  15:44 Uhr 

Berka Regelschule 13:48 Uhr  15:48 Uhr 

 
 



Busverbindungen THÜRINGEN 
Stand: 19.08.2019 

Bei Nachfragen oder Hinweisen können Sie sich an  
Herrn Döring von der Verkehr Werra OHG wenden. 

Telefon: 03691/8879181 

 
Hinfahrt zur Blumensteinschule 

 

LINIE   183 Förtha  Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 

Förtha 06:52 Uhr 

Oberellen 06:57 Uhr  

Unterellen 07:01 Uhr 

Lauchröden 07:05 Uhr 

Gerstungen, Gymnasium 07:25 Uhr 

 
 
Am Bahnhof Gerstungen  

UMSTEIGEN in Linie 186 – Gerstungen  Obersuhl 
 

Orte Thüringer Schulzeit 

Gerstungen Bahnhof 07:40 Uhr 

Untersuhl 07:43 Uhr 

Obersuhl, Blumensteinschule 07:49 Uhr 

 

 

Rückfahrt nach Hause 
 

LINIE   186   nach Gerstungen 
 
Orte Thüringer Schulzeit 

6. Stunde 
Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Obersuhl, Kantor-Meyne-Str.  13:20 Uhr 15:20 Uhr 

Untersuhl 13:25 Uhr 15:27 Uhr 

Gerstungen 13:30 Uhr 15:32 Uhr 

 
LINIE   183   ab Gerstungen 
 

Orte Thüringer Schulzeit 
6. Stunde 

Thüringer Schulzeit 
8. Stunde 

Gerstungen Gymnasium 13:36 Uhr  15:44 Uhr 

Neustädt 13:43 Uhr  15:54 Uhr 

Lauchröden 13:51 Uhr  16:00 Uhr 

Unterellen 13:55 Uhr  16:04 Uhr 

Oberellen 14:00 Uhr  16:09 Uhr 

Förtha 14:08 Uhr  16.15 Uhr 

 


